

Dansk Stål Montage ApS

CVR. nr. 33589379

Årsrapport for 2013

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. august 2014

Piet Albert Ovgaard Jacobsen
Dirigent

12550-MJ/MMT/hp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Dansk Stål Montage ApS
Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR. nr.: 33589379
Stiftelsesdato: 31. marts 2011
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Formål: Selskabets formål er handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed

Direktion: Piet Albert Ovgaard Jacobsen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er levering og udførelse af stålmontageløsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		360.524	159.648
Personaleomkostninger	1	-100.905	-3.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-207.707	-70.649
Driftsresultat		51.912	85.768
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle udgifter		-16.876	-2.960
Resultat før skat		35.036	82.812
Skat af årets resultat	3	-15.420	-17.000
Årets resultat		19.616	65.812
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		19.616	65.812
Disponeret i alt		19.616	65.812

BALANCE 31. DECEMBER 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	445.308	282.356
Materielle anlægsaktiver		445.308	282.356
ANLÆGSAKTIVER I ALT		445.308	282.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.530	24.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.300	0
Tilgodehavender		118.830	24.338
Likvide beholdninger		71.275	71.787
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		190.105	96.125
AKTIVER I ALT		635.413	378.481

BALANCE 31. DECEMBER 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		19.292	-324
EGENKAPITAL I ALT	5	99.292	79.676
Hensættelser til udskudt skat		14.108	17.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		14.108	17.000
Gæld til leasing- og finansieringsselskaber		183.801	136.003
Langfristede gældsforpligtelser		183.801	136.003
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		89.264	38.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.441	447
Selskabsskat		18.312	0
Anden gæld		215.596	47.141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.599	59.424
Kortfristede gældsforpligtelser		338.212	145.802
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		522.013	281.805
PASSIVER I ALT		635.413	378.481
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	8		

NOTER

	2013	2012
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	100.000	0
Andre personaleomkostninger	905	3.231
	100.905	3.231
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Mindre anskaffelser	72.309	33.257
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	135.398	42.392
Gevinst/tab salg af aktiver	0	-5.000
	207.707	70.649
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-2.892	17.000
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.312	0
Regulering af skat, tidligere år	5.000	0
	15.420	17.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	345.884	80.000
Korrektion, primo	0	74.304
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	298.350	211.580
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris ultimo	644.234	345.884
Af- og nedskrivninger primo	-63.528	-20.000
Korrektion, primo	0	-6.136
Årets afskrivninger	-135.398	-42.392
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-198.926	-63.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.308	282.356

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2013	Årets resultat	31/12 2013
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-324	19.616	19.292
	79.676	19.616	99.292

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Driftsmateriel er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet lån til selskabsdeltagere og ledelse. Disse lån er renteberegnet efter reglerne herom i selskabsloven § 215 med en rente på 10%.

Lånene er indfriet før statusdagen ved udgiftsførsel som løn til ledelsen. Selskabet har ikke indeholdt kildeskat i den forbindelse og selskabet hæfter herfor.